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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



                                                                                                Łódź,  11 maja 2015r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów odżywiania dojelitowego i pozajelitowego – nr sprawy 19/D/15
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr  1  od Wykonawców. 
Pytania dotyczą pakietu nr 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 worka trzykomorowego Smofkabiven Peripheral 1206ml?

Odpowiedź: Nie

2.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 worka trzykomorowego Smofkabiven Peripheral 1448ml? 
Odpowiedź: Nie

3.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 worka trzykomorowego Smofkabiven Peripheral 1904ml?

Odpowiedź: Nie

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 worka trzykomorowego Smofkabiven 1477ml?
Odpowiedź: Nie

5.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 worka trzykomorowego Smofkabiven 986ml? 

Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6 worka trzykomorowego Smofkabiven 1477ml?
Odpowiedź: Nie

7.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7 worka trzykomorowego Smofkabiven 1970ml?
8. Odpowiedź: Nie

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 8 worka trzykomorowego Kabiven 1540ml?
Odpowiedź: Nie

10.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 9 worka trzykomorowego Kabiven 2566ml?
Odpowiedź: Nie

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 10 worka trzykomorowego Smofkabiven EF 1970ml?
Odpowiedź: Nie

12.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji  nr 11 zestawów witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczu konfekcjonowanych osobno (Soluvit N  100 szt. + Vitalipid N Adult 100szt.)?
Odpowiedź: Tak
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 12 pierwiastków śladowych o nazwie Addamel N amp. 10ml ?
Odpowiedź: Tak
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